

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava zadní strany zdi garáží Lannerova domu a soklu Lannerova domu na vnitřní straně čestného dvora

Objekt: Zadní strana zdi garáží Lannerova domu

Objednatel: NPÚ, Valdštejnské nám. 3, Praha 1 - Malá Strana

Zhotovitel: KORINT stavební spol. s r. o.

Místo: Telč

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 257 067,28

3 Svislé a kompletní konstrukce 16 250,00

1	R	311231R01	Doplnění uvolněného zdiva z cihel plných a z kamene	m3	2,500	6 500,00	16 250,00
<i>Popis prací:</i> - lokální doplnění, dozdění rozvolněného a vypadaného zdiva v ploše zdi 5*0,5 2,500							

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 149 796,17

2	R	622125100	Vyplnění spár vápennou maltou vnějších stěn z cihel a kamene	m2	211,620	230,21	48 717,04
<i>Popis prací:</i> - doplnění zcela vypadané ložné malty - spár okolo kamenného zdiva, převážně v soklových partiích							

3	R	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	211,620	377,55	79 897,13
<i>Popis prací:</i> - nahození jádrové vápenocementové omítky v ploše zdi - nahození jádrové modifikované vápenocementové omítky v soklových partiích (přílada proti vlhkosti) - celoplošné sjednocení jemnou štukovou omítkou							

4	R	622631R01	Vyspárování korunních desek cementovou maltou nebo šedým polyuretanovým tmelem	m2	47,600	360,00	17 136,00
0,8*59,5					47,600		

5	R	629995101	Očištění korunních desek tlakovou vodou	m2	47,600	85,00	4 046,00
0,8*59,5					47,600		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 53 745,38

6	R	949121112	Montáž lešení lehkého kozového dílcového v přes 1,2 do 1,9 m	sada	2,000	401,61	803,22
7	R	949121212	Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v přes 1,2 do 1,9 m za každý den použití	sada	60,000	19,20	1 152,00
2*30					60,000		

8	R	949121812	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v přes 1,2 do 1,9 m	sada	2,000	270,02	540,04
9	R	949221111	Montáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky pro dílcová lešení v do 10 m	m2	211,620	43,07	9 114,47
10	R	949221211	Příplatek k lešeňové podlaze s příčníky nebo podélníky pro dílcová lešení v do 10 m za každý den použití	m2	6 348,600	1,39	8 824,55
211,62*30					6 348,600		

11	R	949221811	Demontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky pro dílcová lešení v do 10 m	m2	211,620	30,97	6 553,87
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava zadní strany zdi garáží Lannerova domu a soklu Lannerova domu na vnitřní straně čestného dvora

Objekt: Zadní strana zdi garáží Lannerova domu

Objednatel: NPÚ, Valdštejnské nám. 3, Praha 1 - Malá Strana

Zhotovitel: KORINT stavební spol. s r. o.

Místo: Telč

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
12	R	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	211,620	126,44	26 757,23

997 Přesun sutě 30 484,33

13	R	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	12,486	876,19	10 940,11
14	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,486	262,79	3 281,20
15	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	124,860	10,25	1 279,82

12,486*10

124,860

16	R	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	12,486	1 200,00	14 983,20
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

998 Přesun hmot 6 791,40

17	R	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	11,319	600,00	6 791,40
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 63 821,29

782 Dokončovací práce - korunní desky 10 234,00

18	R	782994921	Korunní desky - ošetření biocidním přípravkem	m2	47,600	215,00	10 234,00
0,8*59,5				47,600			

783 Dokončovací práce - nátěry 53 587,29

19	R	783501R01	Příprava oplechování - odřezání před provedením nátěru okartáčováním	m2	10,574	65,00	687,31
11,13*0,95				10,574			

20	R	783501523	Omytí oplechování před provedením nátěru tlakovou vodou	m2	10,574	89,79	949,44
11,13*0,95				10,574			

21	R	783172R01	Nátěr plechové krytiny, dvouvrstvý	m2	10,574	310,00	3 277,94
----	---	-----------	------------------------------------	----	--------	--------	----------

Základní vrstva - vysokosušinový nátěr např. amerlock 400 color
Vrchní vrstva - Dvousložková polyuretan-akrylátová
samozákladující polomatná např. ACRYLUNI-COAT ACU 30-HB

11,13*0,95

10,574

22	R	783827427	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	211,620	230,00	48 672,60
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

Popis prací:

- dvojnásobný krycí nátěr v lomeném bílém odstínu vápenou modifikovanou barvou (např. Romanit Keim)

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 17 648,87

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava zadní strany zdi garáží Lannerova domu a soklu Lannerova domu na vnitřní straně čestného dvora

Objekt: Zadní strana zdi garáží Lannerova domu

Objednatel: NPÚ, Valdštejnské nám. 3, Praha 1 - Malá Strana

Zhotovitel: KORINT stavební spol. s r. o.

Místo: Telč

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

VRN3

Zařízení staveniště

6 417,77

23	R	030001000	Zařízení staveniště	%	3 208,886	2,00	6 417,77
----	---	-----------	---------------------	---	-----------	------	----------

VRN6

Územní vlivy

11 231,10

24	R	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	3 208,886	3,50	11 231,10
----	---	-----------	-----------------------------------	---	-----------	------	-----------

Celkem

338 537,44

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava zadní strany zdi garáží Lannerova domu a soklu Lannerova domu na vnitřní straně čestného dvora

Objekt: Oprava soklu na vnitřní straně čestného dvora

Objednatel: NPÚ, Valdštejnské nám. 3, Praha 1 - Malá Strana

Zhotovitel: KORINT stavební spol. s r. o.

Místo: Telč

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 105 257,99

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 101 026,40

1	R	622131100	Vápenný postřík (trasové vápno) vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	71,800	94,00	6 749,20
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

"soklové omítky"58,2 58,200

"podezdívka plotu"13,6 13,600

Součet 71,800

2	R	622311101	Vápenná omítka (trasové vápno) hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	71,800	253,00	18 165,40
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

"soklové omítky"58,2 58,200

"podezdívka plotu"13,6 13,600

Součet 71,800

3	R	622311101R	Vápenná omítka (trasové vápno) hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně - kaverny	m2	71,800	385,00	27 643,00
---	---	------------	---	----	--------	--------	-----------

"soklové omítky"58,2 58,200

"podezdívka plotu"13,6 13,600

Součet 71,800

4	R	622311111	Vápenná omítka (trasové vápno) hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně - zatočená hladítkem	m2	71,800	506,00	36 330,80
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

"soklové omítky"58,2 58,200

"podezdívka plotu"13,6 13,600

Součet 71,800

5	R	622325209	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	14,200	610,30	8 666,26
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

"drobné opravy"1 1,000

"2x sloupek"13,2 13,200

Součet 14,200

6	R	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	20,800	57,68	1 199,74
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

"drobné opravy na dalších plochách"1 1,000

"2x sloupek - celá plocha sloupků"19,8 19,800

Součet 20,800

7	R	978036161	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 30 do 50 % - sloupky	m2	14,200	160,00	2 272,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Popis prací:
- odstranění viditelně degradovaných a uvolněných ploch omítek

"drobné opravy na dalších plochách"1 1,000

"2x sloupek do výšky 2m"13,2 13,200

Součet 14,200

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava zadní strany zdi garáží Lannerova domu a soklu Lannerova domu na vnitřní straně čestného dvora

Objekt: Oprava soklu na vnitřní straně čestného dvora

Objednatel: NPÚ, Valdštejnské nám. 3, Praha 1 - Malá Strana

Zhotovitel: KORINT stavební spol. s r. o.

Místo: Telč

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

997 Přesun sutě 870,99

8	R	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s použitím mechanizace	t	0,412	600,00	247,20
9	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,412	262,79	108,27
10	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,060	10,25	21,12
0,412*5					2,060		
11	R	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,412	1 200,00	494,40

998 Přesun hmot 3 360,60

12	R	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	5,601	600,00	3 360,60
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 21 472,00

783 Dokončovací práce - nátěry 21 472,00

13	R	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	97,600	220,00	21 472,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

Popis prací:

- zhotovení dvojnásobného krycího nátěru ve stávající barevnosti současných soklových omítek i podezdívky plotu

"soklové omítky"	63,2	63,200
"podezdívka plotu"	13,6	13,600
"2x celý sloupek"	19,8	19,800
"drobné opravy na dalších plochách"	1	1,000
Součet		97,600

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 970,15

VRN3 Zařízení staveniště 2 534,60

14	R	030001000	Zařízení staveniště	%	1 267,300	2,00	2 534,60
----	---	-----------	---------------------	---	-----------	------	----------

VRN6 Územní vlivy 4 435,55

15	R	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	1 267,300	3,50	4 435,55
----	---	-----------	-----------------------------------	---	-----------	------	----------

Celkem 133 700,14